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İşleme endüstrileri için Bilgisayar (PC) tabanlı kontrol: 
Tehlikeli alanlarda kullanım için CPX serisi 
Kontrol Panelleri 

Yüksek kalitede yapı ve zarif tasarım: 
Ex Zone 2 için çok dokunuşlu paneller 

Gelişmiş çok dokunuşlu teknolojileri sistematik olarak Kontrol 
Panellerine ve Panel PC portföyü ile bütünleştirerek Beckhoff, 
makine üreticilerine, imalatçılara ve diğer endüstrilere ileriye 
yönelik işletmen arayüz konseptleri sunmaktadır. Firmanın yeni 
CPX Kontrol Paneli serisi ile, Zone 2/22 olarak sınıflandırılmış 
tehlikeli alanlardaki uygulamalar da yararlanabilecek. Yüksek 
yapım kalitesi ve sağlam alüminyum ekler zorlu ve potansiyel 
olarak patlayıcı çevre koşullarında güvenilirlik ve dayanıklılığı 
sağlar. Bu, işleme endüstrilerinde işletme bağlamında, bak ve 
hisset ve tasarımdan uygulamaya önemli avantajlar sağlar. 

Beckhoff, patlama dayanımlı parçaların yeni ve geniş kapsamlı bir 

portföyünün eklenmesi ile patlama önleme için sistemle bütünleşik 

bir çözüm sunmaktadır. Bu çözümler, Zone 0/20 çerçevesinde 

engelsiz anlayışa olanak sağlar. CPX serisindeki Kontrol Panellerine 

ve Panel PC’lere ek olarak Beckhoff ayrıca yeni ELX serisi EtherCAT 

Terminallerini de Ex Zone 0/20 çerçevesinde alan cihazlarının 

bağlanması için kendinden güvenli arayüzler ve işleme teknolojisine 

özgü çok sayıda arayüze sahip TwinCAT kontrol yazılımı ile birlikte 

piyasaya sunmuştur. 
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CPX portföyü ekran biçimi, ölçüleri, kurulum seçenekleri ve özellikleri 

geniş bir seçenek yelpazesi sunmaktadır. Biçim aralığı, 15 inç (4:3), 

19 inç (5:4), ve 21.5 inç (16:9 geniş ekran) sürümlerini içermektedir. 

Bu, işleme endüstrisi uygulamalarının artık sezgisel ve özelliklerle dolu 

işletme kavramlarının gerçekleştirilmesine olanak sağlayan gelişmiş 

kapasitif çok dokunuşlu teknolojiden yararlanabileceği anlamını taşır. 

 

Tüm uygulama gereksinimlerinin karşılanmasını sağlamak üzere, 

hem CPX29xx hem CPX39xx serileri, kontrol kabinlerine entegrasyon 

için Kontrol Panelleri ve yanısıra, montaj-kolu kurulumu için IP 65-hızlı 

bağımsız ek bileşen paneller sunmaktadır. Aynı seçenek, CPX27xx ve 

CPX37xx serileri fansız Panel Bilgisayarlar için de geçerlidir. Isıya 

dayanımlı, enerji-tasarruflu Intel® Atom™ işlemcilerle donatılmış olup, 

güvenilir ve yüksek performanslı sistem kontrolu sağlarlar. 

 

 CPX Control Panelleri ve Panel PCler www.beckhoff.com.tr/cpx 
 İşleme endüstrileri www.beckhoff.com.tr/process-industries 
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Basın resmi: 

 
 

Resim yazısı: 

Bütünleşik veya bağımsız ek bileşen modeler halinde bulunabilir, 

CPX serisinde patlama-güvenli Kontrol Paneli çözümleri, yüksek kaliteli 

yapı ile ileri, kapasitif çok dokunuşlu teknolojiye sahip zarif tasarımı 

birleştirmektedir. 

 

Metin ve resmi karşıdan yüklemek için: 
download.beckhoff.com/download/press/2017/pictures/ 

pr082017_Beckhoff.zip 

 

Yazı hakkındaki okuyucu sorularını lütfen aşağıdaki 
adrese gönderiniz: 

Beckhoff Otomasyon Ltd. Şti. 

Gardenya-3 Plaza No: 18-19-20, 34758 Ataşehir İstanbul, Türkiye 

Telefon: +90 216 / 580 9830, Faks: +90 216 / 580 9833 

E-posta: info@beckhoff.com.tr, www.beckhoff.com.tr 
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